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Præsentation Marianne Almindsø Andersen Jeg bor i Bakkebølle Strand syd for Nyråd. Det har jeg 
gjort i 20 år, og før det boede jeg i Stensby syd for Stensved. Jeg er gift og har to 
voksne sønner og to hunde. Jeg er direktør i Faxe Forsyning, som arbejder med vand, 
spildevand og affald og er ejet af Faxe Kommune. Før det var jeg fagleder for 
miljøområdet i Vordingborg Kommune. Her samarbejdede jeg en hel del med 
Vordingborg Forsyning. Jeg er uddannet miljøplanlægger og har arbejdet med miljø i 
hele min karriere. Jeg er formand for Bakkebølle Strand Vandværk, som er et 
andelsselskab ejet af godt 400 forbrugere.
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Jeg har kender derfor de små vandværkers muligheder og udfordringer. De sidste fire 
år har jeg siddet i Vordingborg Forsynings bestyrelse. Det er et vigtigt arbejde, som 
jeg derfor har lagt stor energi i. Vordingborg Forsyning har fjernvarme, elproduktion, 
vand og spildevand og er ejet af Vordingborg Kommune. Bestyrelsesmedlemmerne er 
udpeget af kommunalbestyrelsen, 3 medlemmer valgt af medarbejderne samt to 
medlemmer valgt af forbrugerne. Det er den post, jeg har haft de sidste fire år og som 
jeg nu genopstiller til, da jeg mener, at det er vigtigt for forbrugerne at have 
indflydelse på forsyningsselskabet. Arbejdet i bestyrelsen handler dels om de 
økonomiske opgaver såsom budgetter og regnskaber. Men det handler også om 
projekter som f.eks. tilbud om fjernvarme til flere i kommunen og kloakseparering af 
de fælleskloakerede områder, så der udledes mindre urenset spildevand ud i vandløb 
og havet. Selskaberne skal økonomisk hvile i sig selv. Indtægter og udgifter skal passe 
sammen og det er fællesskabet, der står inde for hvilke værdier, der er og skabes i 
selskaberne. Ikke kun de økonomiske værdier – men også alle de mere bløde værdier 
som f.eks. sikkerhed, ordentlighed, fremsynethed og samarbejde. Jeg vil gerne støtte 
op om en forsyning med en fornuftig og sund økonomi, der skaber grundlag for fælles 
bæredygtige og fremtidssikrede løsninger til gavn for lokalsamfundet.
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